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To: i (10)(2e) )@minvws.nl : [@minvws.nl]
Ce; (10)(2e) )IEIES @ minvws.nl]; LS @minvws.nl]
From: (10)(2e)

)
Sent: Sun 5/24/2020 4:07:52 PM
Subject: RE: aangepaste presentatie pilot horeca-schermen 1AO 25 mei
Received: Sun 5/24/2020 4:07:53 PM

Dit gaat over de pilot voor het plaatsen van die schermen.

Heb de nieuwe projectdirecteuren gevraag wanneer ze dit oppakken. Nu komt er een proces voorstel in IAO maandag.
Ik kom er wel uit morgen, lijkt me.

Als er een vervolg is bekijken we even wie / hoe betrokken wordt.

g (10)20)]

Van: ) ) @minvws.nl>
Verzonden: zondag 24 mei 2020 17:57

(10)(2e) WEDES@minvws.nl>;

(10)(2e) (LOEON@minvws. nl>; SIS

Onderwerp: FW: aangepaste presentatie pilot horeca-schermen |IAO 25 mei

gl (10)(2e)

Zie onderstaand verzoek van nctv om mee te lezen op iao ppt over horecaschermen. Geen idee wat onze rol
hierin is, maar zag nog wat appjes van jou dit weekend over horeca dus misschien hetzelfde?

(10)(2e)

) <BREIEDRN @ minvws.nl>
<BNEEEEN @ minvws.nl>

Dr. =
Senior beleidsadviseur crisisteam coronavirus a.i. | gezonde leefomgeving
Ministerie van VWS

T.+31 (10)(2e)

E. IO @ minvws.nl

Van: [ (ED HUTESM @ mivvws.nl>

Datum: zondag 24 mei 2020 5:54 PM

Aan: (10)(2e) . - BD/PBB m&muctv.minj env.nl>

Kopie: Dienstpostbus DCC-VWS <DCC@minvws.nl>
Onderwerp: RE: aangepaste presentatie pilot horeca-schermen IAO 25 mei

Bl (10

I5l] (10)(2e)

Dank. Ik zie alleen geen bijlage.

Kun je me ook nog wat context meegeven? |k doe de protocollen op terrein van de zorg dus vraag me af wat
onze rol hierin is.

(10)(2e)

Dr. oo
Senior beleidsadviseur crisisteam coronavirus a.i. | gezonde leefomgeving
Ministerie van VWS

T. #31 (10)(2e)
E. IS minvws.nl

Van: . - BD/PBB m@ncw.mmj env.nl>
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Datum: zondag 24 mei 2020 4:26 PM

10)22{ (10)2e) |} @minvws.nl>

Dlenstpostbus DCC-VWS <DCC@minvws.nl>
Onderwerp: aangepaste presentatie pilot horeca-schermen IAO 25 mei

Beste §l)e)

Zie hierbij een aangepaste versie van de presentatie over pilots horecaschermen. Mogelijk komt deze
maandagochtend in het IAQ aan de orde.
Verneem je opmerkingen graag,

Met hartelijke groet,

Nationaal Coordinator Terrorismebestrijding en Veiligheid
Turfmarkt 147 | 2511 DP | Den Haag
Postbus 16950 | 2500 BZ | Den Haag

M: 06 ITESINE ICETET I @nctv. minjenv.nl

Van: (10)2e) . - 8p/pBE Sl @ nctv.minjenv.nl>

Verzonden: vrijdag 22 mei 2020 16:13

Aan: D|enstpostbus DCC VWS <DCC@minvws.nl>; - BD/PBB M>
CC‘ m ) <] minvws.nk>; 7D|enstpostbus DCC-VWS <DCC@minvws.nl>

Onderwerp RE: vraag over werkgroep pilot horeca schermen

Dank voor de zeer snelle reactie. Ik neem je opmerking over. Mogelijk volgt nog reactie vanMAnders maandag
verder.

Groet en fijn weekend,

(10)(2e)

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: Dienstpostbus DCC-VWS <DCC@minvws.nl>
Datum: vrijdag 22 mei 2020 3:59 PM

:

Onderwerp: RE: vraag over werkgroep pilot horeca schermen

De contactpersoon bij VWS voor dit onderwerp is [[EIES] RS REIES): Hij is ook lid van de werkgroep anderhalvemeter.
Ik weet echter niet of hij voor maandag kan reageren.

Mijj lijkt de powerpoint prima. Misschien is het goed om 'OMT/RIVM' te gebruiken in plaats van alleen ‘OMT’, dan is het niet per
se nodig om het OMT te laten adviseren, maar zou ook het RIVM (een deel van) de vragen kunnen beantwoorden waarvoor niet
de brede deskundigheid van het OMT nodig is, dat kan handiger zijn.

Groeten NUUFD)
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(10)2e) (10)ze) Y (10)(2e) |

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Publieke Gezondheid

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

(10)(2e) Verdieping}
(10)(2e) minvws.nl | www.rijksoverheid.nl

Van: (10)(2e) .- BD/PBB M>

Verzonden: vrijdag 22 mei 2020 15:08
Aan: _Dienstpostbus DCC-VWS <DCC@ minvws.nl>
Onderwerp: vraag over werkgroep pilot horeca schermen

Beste collega’s,

Het programma anderhalve meter samenleving wil graag maandag een korte notitie inbrengen over de pilot
horecaschermen. 1k heb een concept opzet gemaakt en zou deze graag willen bespreken met VWS

elet op de
inhoud. Met wie kan ik het beste in contact treden? 1k heb helaas geen contact kunnen leggen metm
vandaar deze mail.

In de bijlage de CONCEPT-slides.

Hoor graag,

Met hartelijke groet,

Nationaal Coordinator Terrorismebestrijding en Veiligheid
Turfmarkt 147 | 2511 DP | Den Haag
Postbus 16950 | 2500 BZ | Den Haag

M: 06ELe) ) E”[M@nctv.minjenv.nl

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u 1s bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat

aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het
elektronisch verzenden van berichten.

Ministerie van Justitie en Veiligheid

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent
to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no liability for
damage of any kind resulting from the risks mherent in the electromc transmission of messages.

Ministry of Justice and Security

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat
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aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het
elektronisch verzenden van berichten.

Ministerie van Justitie en Veiligheid
This message may contain mformation that 1s not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent
to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no hability for

damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

Ministry of Justice and Security



